[bookmark: _GoBack]学院“文明宿舍”、宿舍“先进个人”评选结果公示
辽宁石化职业技术学院学生处 2024年06月25日 19:07 辽宁
[image: IMG_256]
根据《辽宁石化职业技术学院关于开展2024年“文明宿舍”建设》的通知，经自主申报，系内初审、学校复检、验收审定，共评选出力行公寓-504寝室等“文明宿舍”63个；邴启金等宿舍“先进个人”80名。现将名单予以公示，公示期为2024年6月25日—2024年6月28日。
如对公示名单有异议，请在公示期内与学生处联系。
联系人：曹阳
联系电话：15841666967
联系邮箱：739257@qq.com。

 扫码查看
学院“文明宿舍”评选结果公示
[image: IMG_257]
扫码查看
宿舍“先进个人”评选结果公示
[image: IMG_258]
[image: IMG_259]

复制搜一搜分享收藏划线
人划线

image1.GIF

image2.webp

image3.webp

image4.png